新竹市護理師護士公會  (函)

                                            機關地址：新竹市經國路一段 454巷 43號 7Ｆ

                                            電    話：(03)5437643

                                            電子信箱: service@hcna.org.tw

    受文者：本會會員所屬單位

    發文日期：中華民國 113 年 9月 13日

    發文字號：竹市護字第 11322號

    速別：普通件

    密等及解密條件：普通

    附件：申請辦法及申請單

    主旨：本會辦理 113年度會員在職進修成績優異及學術文章發表獎勵，敬請

          轉知貴屬本會會員符合資格者踴躍申請，請查照。

    說明:

      一、申請資格：

          (一)為本會活動會員 2年以上，年資計算至 113年 11月 30 日，並

              尚在職者，惟受獎者受獎時須為本會活動會員。

          (二)在職進修以國內學校護理相關科系為主，必須取得正式學籍。

          (三)前一學年度(含上下學期)學業、操性成績均達八十分以上、A-以上

              或甲等以上。(例：申請 111年度，須提供 110年度上、下學期學

              業、操行成績)。

          (四)每位會員進修學制以申請 1次為限。

          (五)由各會員服務機關推薦後再甄選。

          (六)學術文章發表獎勵 112年 12月 1日至 113年 11月 30 日

              刊登發表之文章。

     二、申請時間：113年 11月 1日至 11月 30日止。

     三、審核結果於 114 年 1月中旬發布官網，請申請者自行查詢。

    正本：本會會員所屬單位